RESULTADO DA SESSÃO

Página 1 de 1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI

SECRETARIA MUNICIP AL DE SAÚDE
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO

C N P J  n º 1 3 . 9 8 2 . 6 4 0 / 0 0 0 1 - 9 6

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA - Fone: (77) 3452-4507

RESULTADO DA SESSÃO

 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037-23PE-FMS

O Fundo Municipal de Guanambi-BA, por intermédio da Pregoeira Eletrônica Municipal designado

pelo Decreto nº 1599 de 13 de setembro de 2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe,

após análise das condições de participação em conformidade da Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, do

Decreto 10.024/19, e nas disposições do edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, que tem

como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS (OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO)

COM EMPRÉSTIMO DE CILINDRO EM REGIME DE COMODATO, PARA

ATENDIMENTO DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, COM

ENTREGA DE FORMA PARCELADA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

Participou do certame a(s) seguinte(s) empresa(s):

• + OXIGÊNIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ N° 27.140.901/0001-35;

• MARCOS ANTONIO LADEIA BARROS - CNPJ N° 09.384.954/0001-10;

A Pregoeira declarou vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s):

• + OXIGÊNIO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - dos lotes/itens: 1, no valor total de R$ R$

620,000.00 (seiscentos e vinte mil reais).

 Guanambi/BA, 05 de fevereiro de 2024.

Nayara Neves da Silva Tunes

Pregoeira Oficial

Sec. De Saúde